
UCHWAŁA NR 21/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, z późn. zm.) oraz § 8 pkt 4 uchwały Nr XXXVI/376/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 
30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2022 uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących przeniesień między paragrafami 
w dziale, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCDCAD8D-F636-48BE-8BAD-FC791350A39B. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 113 500,00 0,00 113 500,00

75495 Pozostała działalność 90 500,00 0,00 90 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -750,00 11 250,00

4270 Zakup usług remontowych 8 274,00 -2 000,00 6 274,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 726,00 2 750,00 19 476,00

801 Oświata i wychowanie 23 964 229,00 0,00 23 964 229,00

80115 Technika 16 437 634,00 -12 114,00 16 425 520,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 286,00 1 276,00 57 562,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 446 569,00 -13 390,00 433 179,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 384 882,00 2 327,00 1 387 209,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 52 329,00 2 327,00 54 656,00

80120 Licea ogólnokształcące 739 752,00 9 111,00 748 863,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 22 123,00 9 111,00 31 234,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

163 928,00 676,00 164 604,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 401,00 676,00 9 077,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 827 716,00 0,00 6 827 716,00

85395 Pozostała działalność 875 824,00 0,00 875 824,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 013,00 5 828,00 190 841,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 639,00 3 909,00 33 548,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 158,00 559,00 4 717,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik do uchwały Nr 21/2022

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 10 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCDCAD8D-F636-48BE-8BAD-FC791350A39B. Podpisany Strona 1



4177 Wynagrodzenia bezosobowe 27 300,00 -10 419,00 16 881,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 24 989,00 -1 200,00 23 789,00

4437 Różne opłaty i składki 3 000,00 1 200,00 4 200,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 309,00 123,00 432,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 039 231,00 0,00 8 039 231,00

85410 Internaty i bursy szkolne 276 815,00 8 841,00 285 656,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 509,00 8 841,00 13 350,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 487 195,00 -8 841,00 2 478 354,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 653,00 847,00 22 500,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 103 290,00 -9 688,00 93 602,00

Razem: 183 565 898,00 0,00 183 565 898,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCDCAD8D-F636-48BE-8BAD-FC791350A39B. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 
do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok 
 

 Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zmian w planie finansowym wydatków bieżących, 
poprzez przeniesienie: 

1) w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce kwoty 9 111 zł z rozdziału 80115 Technika 
z dodatkowego wynagrodzenia rocznego nauczycieli do rozdziału 80120 Licea ogólnokształcące na 
dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli; 

3) w Zespole Szkół Agrotechnicznych w Słupsku kwoty 4 279 zł z rozdziału 80115 Technika z dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego nauczycieli do: 

- rozdziału 80115 Technika na dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 1 276 zł,  

- rozdziału 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia na dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli w kwocie 
2 327 zł, 

- rozdziału 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 
oraz szkołach artystycznych na dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli w kwocie 676 zł; 

4) w Zespole Placówek Oświatowych w Ustce kwoty 9 688 zł z rozdziału 85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii z dodatkowego wynagrodzenia rocznego nauczycieli do rozdziału 85410 Internaty i bursy 
szkolne na dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli w kwocie 8 841 zł i do rozdziału 85421 
Młodzieżowe Ośrodki socjoterapii na dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 847 zł.      

    Ww. zmian dokonuje się celem prawidłowej klasyfikacji wydatku na zapłatę składek ZUS i podatku 
dochodowego od dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2021 rok; 

5) kwoty 11 619 zł w rozdziale 85395 Pozostała działalność w ramach projektu: 2021-1-PL01-KA121-VET-
000010268 Programu ERASMUS+, realizowanego przez Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych 
w Ustce ze środków Unii Europejskiej z wynagrodzeń bezosobowych oraz z zakupu materiałów 
i wyposażenia z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi w kwocie 
10 419 zł na opłacenie pochodnych od wynagrodzeń osób obsługujących projekt oraz na opłacenie składki 
za ubezpieczenie NNW uczniów i opiekunów podczas wyjazdu na staże zagraniczne do Hiszpanii 

6) w rozdziale 75495 Pozostała działalność kwoty 750 zł z zakupu materiałów i wyposażenia oraz kwoty 
2 000 zł z zakupu usług remontowych z przeznaczeniem na realizację umowy na usługę monitoringu 
z lokalnych systemów alarmowych o pożarze i zagrożeniach pożarowych w budynkach Starostwa 
Powiatowego w Słupsku przy ul. Szarych Szeregów 14 w kwocie 2 750 zł.  

 

 
9 lutego 2022 r.                                                                    

Jadwiga Janicka       

Skarbnik Powiatu 

                                               
 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCDCAD8D-F636-48BE-8BAD-FC791350A39B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-02-11T13:29:30+0100


		2022-02-11T13:30:04+0100


		2022-02-11T13:30:38+0100


		2022-02-11T13:31:20+0100


		2022-02-11T13:31:50+0100




